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GROUP L, ope

Fixe:

FZNY 0752 6150

Diameétre
Largeur de roue

Largeur du moyeu

Hauteur totale

Déport

Diameétre de l'alésage
Dimensions de la platine

Diamétre des trous de fixation

Entraxe des trous de fixation

Capacité de charge
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Caractéristiques techniques

75 mm

37 mm

45 mm

118 mm

45 mm

15 mm
105x86 mm

9 mm

80/77x60 mm

400 kg

Roues polyamide fortes charges avec 2 roulements
a billes étanches. Temperatures d'utilisation -25°C

/+80 °C
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